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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2019-00412-
00

MARIA ISABEL
SOTO ASENCIO nina lucia lara merlano nacion rama judicial

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2022 Auto decide
ANUNCIA SENTENCIA
ANTICIPADA. DECRETA
PRUEBAS. FIJA EL
LITIGIO...

Juzgados Administrativos de Monteria (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 401 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 24/06/2022
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